FiN 1 Giornata Attivita di Categoria fascia A Concentramento C Foglio n. 1
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso

Stra, Domenica 25/01/2026 ore 16:48
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

MASUT CHRISTIAN
BOZZO MARCO
BONETTO LEONARDO
ZILIO EDOARDO
LAURENTI RICCARDO
VASSALINI GIACOMO
ANTONELLO CESARE
OLIVOTTO EDOARDO
FABRIS GIOVANNI
PEGORIN GIONA

O© O ~NO UL WNPF

NNEFEFNNNRPRRPRRPPR
GNP RA~APWOOAONIMM®

=
o

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2002
2007
2007
2010
2010
2009
2012
2008
2011
2012

28/01/2026

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO TEZZE
GABBIANO NUOTO SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA

Tempo Pti

00:26.13
00:26.78
00:27.29
00:27.77
00:28.36
00:28.93
00:29.08
00:29.37
00:30.29
00:31.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

