

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Stra, Domenica 25/01/2026 ore 16:48

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	3	MASUT CHRISTIAN	2002	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:26.13	
2	1	4	BOZZO MARCO	2007	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:26.78	
3	1	2	BONETTO LEONARDO	2007	TEAM VENETO ASD	00:27.29	
4	1	5	ZILIO EDOARDO	2010	TEAM VENETO ASD	00:27.77	
5	2	3	LAURENTI RICCARDO	2010	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:28.36	
6	2	1	VASSALINI GIACOMO	2009	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:28.93	
7	2	4	ANTONELLO CESARE	2012	CENTRO NUOTO TEZZE	00:29.08	
8	1	1	OLIVOTTO EDOARDO	2008	GABBIANO NUOTO SSD	00:29.37	
9	2	2	FABRIS GIOVANNI	2011	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:30.29	
10	2	5	PEGORIN GIONA	2012	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:31.60	